
Illllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

: 18.062 | 18bs00060 
: 3 juli 2018

: Vaststellen definitief Gemeentelijk Verkeers- en 
Vervoersplan (GVVP)

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 mei 2018,
nr. 18.061

overwegende dat;
- het Verkeerscirculatieplan 2007 (VCP 2007), waarin het huidige verkeersbeleid 

van Veldhoven staat beschreven, vervalt en wordt vervangen door het nieuwe 
Gemeentelijk Verkeers- en Vervoersplan (GVVP);

gelet op;
- het doorlopen samenspraakproces om te komen tot een nieuw Gemeentelijk 

Verkeers- en Vervoersplan,
- de nota van zienswijzen en de hieruit voortvloeiende aanpassingen op het 

concept-GVVP,
- de beeldvormende raad van 15 mei 2018 en de oordeelsvormende raad van 12 

juni 2018;

b e s l u i t :

1. Het Gemeentelijke Verkeers- en Vervoersplan vast te stellen;
2. De maatregelen met de prioriteit 'hoog' uit te voeren (zie bijlage 3);
3. De benodigde financiële middelen beschikbaar te stellen bij de 

meerjarenbegroting 2019-2022.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 3 juli 2018.

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

A.M. Demmers - van der Geest 
voorzitter


